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Wettkampf 30 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 01:24,16   2009: 01:22,44   2008: 01:20,74   2007: 01:20,16   2006: 01:19,81   2004 bis 2005: 01:19,24
1900 bis 2003: 01:17,81

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 01:18,15 552
2. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 01:18,70 541
3. Theda Fritzen 2010 SV Neptun Emden 01:19,12 532
4. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:19,57 523
5. Pauline Kramer 2010 Polizei SV Oldenburg 01:21,72 483
6. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:22,45 470
7. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 01:23,35 455
8. Frida Louise Burghagen 2010 Potsdamer SV 01:28,81 376 EnM

abgemeldet
Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Jule Fellmann 2009 Hannover 96 01:18,96 535
2. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:19,59 523
3. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 01:20,76 500
4. Lana Brykczynski 2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:21,72 483
5. Marlene Jette Noll 2009 SG Elbe 01:22,08 476
6. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:22,23 474
7. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 01:22,30 473
8. Estelle Bruemmer 2009 Potsdamer SV 01:22,49 469 EnM
9. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:24,04 444 EnM
10. Kim Kägebein 2009 TSV Pattensen 01:24,49 437 EnM
11. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 01:26,36 409 EnM

abgemeldet
Janne Flohr 2009 SG TSG HB10 Bremen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Leni Wendrich 2008 PSV Cottbus 90 01:12,90 680
2. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 01:15,16 621
3. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 01:17,30 571
4. Djamila-Milou Heinz 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:19,35 527
5. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 01:21,42 488 EnM
6. Helena Heinrich 2008 Potsdamer SV 01:24,27 440 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 01:15,71 607
2. Sonka Tammen 2007 SV Neptun Emden 01:18,63 542
3. Nele Sommer 2007 Potsdamer SV 01:18,75 540
4. Lea Kreibich 2007 SGS Hamburg 01:19,81 518
5. Sara George 2007 SG TSG HB10 Bremen 01:20,56 504 EnM
6. Ivera Sihui Weinmann 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:21,93 479 EnM
7. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:22,18 475 EnM
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noch Wettkampf 30 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 01:14,05 649

nicht am Start
Rieke Aden 2006 Polizei SV Oldenburg EnM

Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 01:15,11 622
2. Solvejg Bergemann 2005 SGS Hamburg 01:16,11 598
3. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:18,19 551
4. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 01:18,73 540
5. Kiara Boyens 2005 Elmshorner MTV 01:19,24 530
6. Monia Mahnken 2004 GTV Bremerhaven 01:19,56 523 EnM
7. Amelie Below 2005 SV Neptun Kiel 01:19,79 519 EnM
8. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:20,97 496 EnM
9. Luzie Dalchow 2005 SG Steglitz Berlin 01:21,84 481 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leni Wendrich 2008 PSV Cottbus 90 01:12,90 680
2. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 01:14,05 649
3. Sara Tillmann 1996 W98 Hannover 01:14,40 640
4. Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen 01:14,98 625
5. Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 01:15,11 622
6. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 01:15,16 621
7. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 01:15,71 607
8. Solvejg Bergemann 2005 SGS Hamburg 01:16,11 598
9. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 01:17,30 571
10. Isa Windmüller 2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:17,64 563
11. Neele Knoke 1998 SG Böhmetal 01:17,97 556 EnM
12. Janne Saßenberg 1997 TSG 07 Burg Gretesch 01:18,01 555 EnM
13. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 01:18,15 552
14. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:18,19 551
15. Sonka Tammen 2007 SV Neptun Emden 01:18,63 542
16. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 01:18,70 541
17. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 01:18,73 540
18. Nele Sommer 2007 Potsdamer SV 01:18,75 540
19. Jule Fellmann 2009 Hannover 96 01:18,96 535
20. Theda Fritzen 2010 SV Neptun Emden 01:19,12 532
21. Kiara Boyens 2005 Elmshorner MTV 01:19,24 530
22. Djamila-Milou Heinz 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:19,35 527
23. Monia Mahnken 2004 GTV Bremerhaven 01:19,56 523 EnM
24. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:19,57 523
25. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:19,59 523
26. Amelie Below 2005 SV Neptun Kiel 01:19,79 519 EnM
27. Lea Kreibich 2007 SGS Hamburg 01:19,81 518
28. Sara George 2007 SG TSG HB10 Bremen 01:20,56 504 EnM
29. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 01:20,76 500
30. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 01:20,97 496 EnM
31. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 01:21,42 488 EnM
32. Lana Brykczynski 2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:21,72 483
32. Pauline Kramer 2010 Polizei SV Oldenburg 01:21,72 483
34. Luzie Dalchow 2005 SG Steglitz Berlin 01:21,84 481 EnM
35. Ivera Sihui Weinmann 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:21,93 479 EnM
36. Marlene Jette Noll 2009 SG Elbe 01:22,08 476
37. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:22,18 475 EnM
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noch Wettkampf 30 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
38. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:22,23 474
39. Marie Marpert 2009 TV Jahn Wolfsburg 01:22,30 473
40. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln e.V. Berlin 01:22,45 470
41. Estelle Bruemmer 2009 Potsdamer SV 01:22,49 469 EnM
42. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 01:23,35 455
43. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:24,04 444 EnM
44. Helena Heinrich 2008 Potsdamer SV 01:24,27 440 EnM
45. Kim Kägebein 2009 TSV Pattensen 01:24,49 437 EnM
46. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 01:26,36 409 EnM
47. Frida Louise Burghagen 2010 Potsdamer SV 01:28,81 376 EnM


